
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.04.2022                                                                                                             № 16 

  

О внесении изменения в постановление Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения от 05.12.2013 № 67 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, муниципальных служащих 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области и членов их семей на сайте  

Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области и предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования» 
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 8, Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ "О противодействии коррупции", Администрация Могильно-

Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, муниципальных служащих 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области  и членов их семей на сайте  

Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области и предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования внести следующее изменение: 

1.1 Пункт 7 Порядка изложить в новой редакции: 

«лица, виновные в разглашении сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданином, 

служащим или работником в соответствии с частями 1 и 1.1 статьи 8 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", 

либо в использовании этих сведений в целях, не предусмотренных 

федеральными законами, несут ответственность в соответствии с 

законодательством Российской Федерации». 

garantf1://12064203.806/


2. Обнародовать данное постановление в установленном законом 

порядке. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  В. В. Семёнов 


